REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KUKES
SEKRETARI

Nr/USL Prot. Kukés, mé /£ /O . 2025
Lénda: Njoftim pér mbledhjen e radhés té Késhillit Bashkiak Kukés
Drejtuar: Kryetarit té Bashkisé Kukés
Drejtorisé sé¢ Shérbimit Social dhe Kujdesit Shoqéror
Drejtoria e Financés dhe Buxhetit
Drejtorisé Juridike dhe Prokurimeve Publike
Drejtorisé Planifikimit Kontrollit dhe Zhvillimit t&€ Territorit
Drejtorisé sé Arsimit dhe Sportit ;
Drejtoria e Planifikimit dhe Pérballimit t¢ Emergjencave Civile dhe Kll‘izave
Drejtorisé sé Ujésjellés-Kanalizime Sh. A
Policisé Bashkiake

Drejtorisé IT dhe Inovacionit

N& mbéshtetje té Ligjit Nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, neni 53 pika
2, neni 56 pika 2 gérma a, neni 61 t& “Rregullores s¢ Organizimit dhe Funksionimit t& Késhillit
Bashkiak Kukés”, thérras mbledhjen e radhés t& késhillit bashkiak Kukés me daté 10.10.2025, ora

11:00, né sallén e mbledhjeve, kati i I, Bashkia Kukés.

RENDI I DITES

1. Miratimi i procesverbalit t&€ mbledhjes s¢ datés 09.09.2025.
2. Kérkesé e banoréve t& njésisé administrative Maméz lidhur me projektin “Rikonstruksion i
rrugés Maméz-Surroj”.

3. Projektvendim “ Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6%, GUSHT 2025”.
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4. Projektvendim “ Pér shpérblimin pér nxénésit e arsimit parauniversitar t& institucioneve
arsimore publike gé fituan vendin e paré né aktivitetet kombétare gjaté vitit shkollor 2024-
2025”,

5. Projektvendim “ P&r miratimin e raportit t& dyté periodic katérmujor ose raportin e
monitorimit t& zbatimit t& buxhetit t&€ bashkisé Janar- Gusht 2025

6. Projektvendim “ Pér miratimin e draft dokumentit t& rishikuar t& Programit Buxhetor
Afatmesém 2026-2028”.

7. Projektvendim “ Pér miratimin e projektit ura pasarelé¢ mbi lumin Leshnicg, lagjja Demnik,
Fusharé, njésia administrative Surroj, bashkia Kukés”.

8. Raportim i Drejtorisé sé Ujésjellés-Kanalizime Sh.A, pér kérkesén e paraqitur me (’fiaté
30.09.2025 nga kryetari i grupit t& djathté t& ké&shillit bashkiak, z. Gézim Shehu.

9. Té ndryshme
KRYETARI I KESHILLIT

Albert MUJA
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